INDICAÇÃO Nº 63/2024

Proponente: Vereador Luciano Navar Boeno Menendez

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. João Cabral Rodrigues Cancellieri
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO, QUE SEJA VIABILIZADA A CONSTRUÇÃO DE SANITÁRIOS

MASCULINO E FEMININO, RESPEITANDO OS PADRÕES DE ACESSIBILIDADE,

NO “COMPLEXO ESPORTIVO PÉRICLES PEREIRA PINTO”, LOCALIZADO NA

AVENIDA ARTHUR HAESE.

JUSTIFICATIVA

Vale ressaltar, que este pedido merece especial atenção, tendo em vista ser
reivindicação de longa data de diversos munícipes, adeptos e praticantes de
atividades físicas no mencionado Complexo Esportivo.

Razão pela qual, espero poder contar com o empenho desse Executivo Municipal,
junto à Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, visando atendimento o mais breve
possível, visto que, de fato, a população carece de tais benfeitorias.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2024.

Luciano Navar Boeno Menendez
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

34003000360038003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 11/09/2024 14:38

Checksum: 66EE2AEDE04491DC7233C792A105FBFF43E511168AD06D21EC6B37629EA0E403